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آرمانملی-گروهسیاسی:همچنان که درگیری  ایران و غربی ها ادامه 
دارد، تورهای اطلاعاتی برای به دام انداختن نیروهای اسراییلی که در 
داخل کشور و در بین ملت نفوذ کرده اند تنگ تر و تنگ تر می شود طی 
روزهای اخیر 2 جاسوس اسراییلی در ایران اعدام شدند و بنا به گفته 
رئیس قوه قضاییه بررسی پرونده های این محکومان با سرعت بیشتری 
در جریان خواهد بود. از این رو باتوجه به اعلام مسئولان امنیتی و انتظامی 
در سراسر کشور ارتباط خوبی بین شهروندان و نیروهای پلیس به وجود 
آمده است و به همین دلیل سرعت دستگیری نفوذی ها افزایش یافته 
است. باتوجه به اسقرار پدافندهای ایرانی در مرزهای غربی هیچ پرنده ای 
نمی تواند وارد کشور شود و بسیاری از پهپادهایی که در آسمان مشاهده 
می کنیم و همچنین تخریب امکان شهری خیانت جاسوس  های دشمن 
است. در ادامه این گزارش به آخرین گزارش های منتشر شده در مورد 

دستگیری جاسوس های اسراییلی اشاره خواهیم کرد. 
اعدامسرکردههایموساد

محمدامین مهدوی شایسته، به جرم همکاری اطلاعاتی به نفع رژیم 
صهیونیستی پس از طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری و تایید و ابرام 
حکم در دیوان عالی کشور به سزای اعمالش رسید و به دار مجازات 
آویخته شد. به گزارش میزان، بر اساس مستندات پرونده، نامبرده 
گاهانه ای  سرشبکه یک تیم سایبری وابسته به موساد بوده که همکاری آ
با سرویس تروریستی-اطلاعاتی رژیم صهیونیستی داشته است. این 
شبکه سایبری ضدایرانی وابسته به موساد در بستر فضای مجازی، 
شبکه های اجتماعی و پیام رسان های خارجی فعالیت خود را زیرنظر 
افسران سرویس صهیونیستی انجام می دادند. شایسته، سرشبکه این 
تیم سایبری بوده است که مدیریت شبکه، انتقال دستورات افسران 
موساد و هدایت عملیات های مجازی و حتی میدانی را برعهده داشته 
است. او پس از ارتباط اولیه با افسر خود، برای آموزش و هماهنگی به 
یکی از کشور های همسایه عزیمت کرده و در پوشش یک شرکت فعال 
در زمینه مهاجرت فعالیت می کند. شایسته در کشور مورد اشاره چند 
بار با 2 افسر موساد ملاقات می کند و با توجه به تجربه و مهارتی که در 
مسائل مرتبط با فضای مجازی و شبکه های اجتماعی داشته است، 
به عنوان صحنه گردان موساد برای مدیریت بخشی از عملیات های 
روانی- رسانه ای در ایران به کار گرفته می شود. نکته قابل توجه در رابطه با 
این شبکه سایبری صهیونیستی ارتباط تنگاتنگ آن با شبکه فارسی زبان 
رژیم صهیونیستیِ »ایران اینترنشنال« است. مطالب جعلی تولید شده 
گزارش های شبکه اینترنشنال تبدیل  توسط این شبکه، به مرجع 
می شود و در واقع اینترنشنال در جذب مخاطب برای کانال های وابسته 
به شبکه محکوم علیه نقش ویژه حمایتی داشته است.  در همین مورد 
باید اشاره کنیم که مجید مسیبی، که با همکاری اطلاعاتی و جاسوسی 
به نفع رژیم صهیونیستی در حکم محاربه و افساد فی الارض بازداشت و 
کمه شده بود پس از طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری و تایید و  محا
ابرام حکم در دیوان عالی کشور به سزای اعمالش رسید و به دار مجازات 
آویخته شد. به گزارش میزان، براساس مستندات پرونده، نامبرده در 
طول همکاری با موساد تلاش داشته است اطلاعات طبقه بندی شده، 
برخی از مکان های حساس کشور و همچنین مشخصات افراد موردنظر را 
به موساد، سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی ارائه و در قبال آن پاداش 

)رمزارز( دریافت کند. 
دستگیرینفوذیهادرگیلان

، فرمانده انتظامی استان گیلان گفت:  سردار حسین حسن پور
»ماموران انتظامی شهرستان آستارا در پی دریافت گزارش مردمی به مرکز 
فوریت های ۱۱۰ پلیس مبنی بر تردد یک خودروی مشکوک در شهرستان 
آستارا در محل موردنظر حاضر شده و هر دو متهم را در یک عملیات 
پلیسی غافلگیرانه دستگیر کردند«. او با اشاره به اینکه در بررسی فنی از 
متهمان و وسایل الکترونیکی در اختیار آنها تعدادی تصاویر با مضمون 
ارسال لوکیشن و تصاویر از نقاط و محدوده محل های حملات تروریستی 
به شهرهای مختلف کشور و فیش های متعدد دریافت وجه کشف شد، 
اضافه کرد: »برابر بررسی های تخصصی گوشی متهمان مشخص شد که 
آنها به صورت متناوب از طریق پیام رسان های خارجی با عوامل دشمن 

در خارج از کشور ارتباط داشته اند. 

آرمانملی-حمیدشجاعی:ایران همواره و به صورت 
مستمر با آژانس بین المللی انرژی اتمی همکاری داشته و 
گر بگوییم تنها کشوری  شاید سخنی به اغراق نرفته باشد که ا
که بیشترین تعامل را با آژانس داشته ایران بوده است. این 
موضوعی است که هم خود کشورهای عضو آژانس و هم خود 
مدیران سابق و مدیر فعلی آژانس تایید می کنند. چنانکه اخیرا 
محمد البرادعی مدیر کل سابق انرژی اتمی در خصوص تجاوز 
رژیم تروریست صهیونیستی به کشورمان گفته بود که »تجاوز 
به ایران بر خلاف منشور سازمان ملل است. این تجاوز در 
حالی صورت می گیرد که در جریان بازرسی ها هیچگونه دلیلی 
بر نظامی بودن برنامه هسته ای ایران وجود نداشته است«. 
این در حالی است که یوکیا آمانو دیگر مدیر کل سابق آژانس نیز 
در گزارشات خود بارها به تعهدات کامل ایران در قبال آژانس 
اشاره کرده بود. حتی همین رافائل گروسی مدیرکل فعلی آژانس 
نیز بارها گفته بود که ایران نهایت همکاری را با آژانس داشته 
است. اما مشکل از جایی شروع شد که گروسی و آژانس به جای 
فعالیت فنی هسته ای در خدمت کشورها به خدمت غربی ها در 
آمدند و تمامی اقدامات، تصمیم ها و بیانیه ها و قطعنامه های 
و  تروریست  صهیونیست های  آمریکا،  فشار  تحت  را  خود 
اروپایی ها علیه ایران صادر کردند. برای درک بهتر این موضوع 
کافی است به گزارش آخر و سراسر دروغ رافائل گروسی به شورای 
حکام آژانس در خصوص برنامه هسته ای ایران بپردازیم که 
ایران را متهم به افزایش غنی سازی غیر متعارف در جهت 
ساخت سلاح هسته ای کرده بود و همین مساله باعث شد تا 
آژانس هم با فشارهای آمریکا و اروپایی ها علیه ایران قطعنامه 
صادر کند. گزارش کذبی که چندی بعد خود گروسی هم از دروغ 
بودن آن پرده برداشت و گفت که ایران قصدی برای ساخت 
سلاح هسته ای ندارد. هر چند که پس از حمله رژیم تروریست 
کز هسته ای کشورمان این مساله نیز مطرح  صهیونیستی به مرا
شد که گروسی اطلاعات هسته ای ایران را در قالب گزارش های 
کز  خود در اختیار صهیونیست ها قرار داده تا با اطلاعات به مرا
هسته ای ایران حمله کنند. نوع برخوردها و رفتارهای جانب 
دارانه مدیرکل آژانس باعث شد تا ایران نیز از گروسی در شورای 
امنیت شکایت کند و خواهان کنار گذاشتن وی از این مقام 
شود. در بیانیه ایروانی نماینده ایران در شورای امنیت آمده 
است: »رفتار مدیرکل، نقض آشکار و مستمر تعهدات قانونی 
وی در زمینه بی طرفی، حرفه ای گری و عینیت که در اساسنامه 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مقرر گردیده، محسوب می گردد. 
این رفتار، به صورت ملموس اعتبار، عینیت و مشروعیت نهادی 
آژانس را خدشه دار ساخته است. جمهوری اسلامی ایران اعلام 
می دارد که این اقدامات با تعهدات الزام آور مدیرکل مندرج در 
ماده سوم اساسنامه آژانس به هیچ وجه قابل جمع نیست و 
مصداق قصور در انجام وظایف محوله به وی، برخلاف الزامات 
استقلال، درستکاری و بی طرفیِ لازم برای تصدی این مقام 
می باشد«. این در شرایطی است که بقایی سخنگوی وزارت 
خارجه نیز به این موضوع پرداخت و گفت: »گزارش جامعی که 
آقای گروسی ارائه داد و مبتنی بر مأموریتی درخواستی از سوی 
سه کشور اروپایی و آمریکا بود، مأموریتی کاملاً سیاسی داشت. 
گزارش، نامناسب و مبنای سوءاستفاده برای تدوین  این 
قطعنامه ای سیاسی علیه جمهوری اسلامی ایران در شورای 
حکام شد«. این در حالی است که با گذشت قریب به دو هفته از 
کز  تجاوز وحشیانه رژیم تروریست صهیونیستی به کشورمان و مرا
هسته ای گروسی هنوز اقدام غیر قانونی صهیونیست ها و بامداد 

کز هسته ای ایران را محکوم  یکشنبه آمریکا برای حمله به مرا
نکرده تا مشخص شود اختیاری از خود ندارد و تمام اظهارات و 

تصمیماتش تخت تاثیر غربی ها اتخاذ می شود. 

تجدیدنظردررفتارباآژانس
مدت ها بود که رفتارهای مشکوک و غیر حرفه ای مدیرکل 
آژانس در قبال ایران این فرضیه را تقویت می کرد که ایران باید 
در قبال نوع تعامل با آژانس تجدید نظری جدی کند و حال که 
آنها در مقابل انجام کامل تعهدات ایران اینگونه برخورد می کنند 
ایران نیز با گروسی و آژانس مثل خودشان برخورد کند. تجاوز 
کز هسته ای  اخیر تروریست های صهیونیست و آمریکا به مرا
کشورمان این فرضیه را تقویت کرد که ایران در برنامه هسته ای 
اقدامات خاص خود را انجام داده و پیش ببرد، به آژانس هم 
گزارشی ندهد و از بازرسی بازرسان آژانس نیز جلوگیری به عمل 
آورد. اتفاقی که کاملا اجتناب ناپذیر بود. چرا که وقتی قراراست 
ایران به تعهدات خود پایبند بماند و همزمان به بهانه واهی 
کز  سلاح هسته ای تحت تحریم های ظالمانه و حملات به مرا
هسته ای قرار بگیرد و مدیر کل آژانس نیز توانایی اعلام موضع 
عادلانه در این خصوص نداشته باشد پس آژانس جایگاه خود را 
از دست دا ده و بهتر است که ایران در قبال این نهاد بین المللی 
چاره تازه ای بیندیشد. چه اینکه اخیرا معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه کشورمان در گفت وگویی در خصوص نوع مواجهه ایران 
با آژانس و برنامه هسته ای اظهار داشت: ما عضو متعهد پیمان 
منع اشاعه سلاح های هسته ای )NPT( هستیم و در همین 
چارچوب، با اهداف صلح آمیز و برای نیاز های کشورمان، به 
غنی سازی ادامه می دهیم، هیچ کس نمی تواند به ما بگوید 
چه باید بکنیم یا نکنیم، تا زمانی که در چارچوب تعهدات خود 
در پیمان حرکت می کنیم. مجید تخت روانچی در خصوص 
اظهارات ترامپ گفت: من در مورد تجاوز بامداد یکشنبه و 
وضعیت برنامه مان )برنامه هسته ای( اظهارنظر نمی کنم، 
آنچه مهم است، این است که این اقدامی آشکار از تجاوز بود 
علیه برنامه صلح آمیز هسته ای ما، که تحت حفاظت قوانین 
بین المللی قرار دارد. حمله به چنین تأسیسات حفاظت  
شده ای، جنایت است؛ جنایتی که متأسفانه از سوی برخی 

کشور ها نادیده گرفته می شود«. همچنین رئیس مجلس شورای 
اسلامی نیز در همین خصوص در صحن علنی مجلس گفت: ما 
در مجلس شورای اسلامی به دنبال تصویب طرحی هستیم که 
همکاری های ایران با آژانس را تا زمانی که تضمین های عینی از 
رفتار حرفه ای این سازمان بین المللی نداشته باشیم، متوقف 
کند. محمدباقر قالیباف افزود: مطابق با فتوای شرعی رهبر 
حکیم انقلاب، ایران برای فعالیت های غیر صلح آمیز هیچ 
برنامه ای ندارد؛ اما دنیا به وضوح مشاهده کرد که آژانس انرژی 
اتمی به هیچ  کدام از تعهدات خود عمل  نکرده و تبدیل به یک 

ابزار سیاسی شده است. 

NPT خروجاز
 یکی از مسائلی که طی سال های اخیر در ارتباط با تعاملات 
ایران و آژانس و نگاه های سیاسی آژانس به ایران مطرح شده 
بحث پایان همکاری با آژانس و خروج از معاهده معاهده 
منع گسترش سلاح های هسته ای موسوم به )NPT( است. 
معاهده ای که ایران در آن عضویت دارد و همواره تعهدات 
خود را بی  کم و کاست انحام داده؛ اما صهیونیست ها با وجود 
اینکه سال هاست سلاح هسته ای دارند و خطر مطلق برای 
بشریت تلقی می شوند عضو این معاهده نیستند و نه آژانس و 
نه هیچ کشور دیگری نتوانسته آنها ذیل NPT ببرد. نکته اینجا 
است که یک کشور هسته ای عضو NPT مورد تجاوز یک رژیم 
کنشی  غیر عضو در NPT قرار گرفته است و آژانس هیچ گونه  وا
در دفاع از ایران انجام نداده است و حتی مدیرکل حاضر به 
محکومیت جنایت تروریست های صهیونیست نشده است. 
حال این پرسش مطرح می شود که وقتی آژانس که تاثیری در 
امورات اعضای خود ندارد و توانایی مقابله و برخورد با متجاوز 
کز هسته ای ایران ندارد اساسا چه کارکردی پیدا می کند  به مرا
که ایران بخواهد در آن حاضر باشد و اقدامات خود را به آن 
گزارش دهد؟ لذا این هم یک سناریو است که ایران در پی 
حمله تروریست های صهیونیست و آمریکا بخواهد از معاهده 
منع گسترش سلاح های هسته ای خارج شود. حال باید دید 
نوع مواجهه کشورمان با آژانس و تصمیمی که در این خصوص 

اتخاذ می شود چه خواهد بود. 
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NPT از توقف همکاری با آژانس تا احتمال خروج از
تختروانچی:غنیسازیراادامهمیدهیم قالیباف:درحالتدوینطرحیبرایتوقفهمکاریهاباآژانسهستیم

و  ددمنشانه  حملات  از  بعد  ملی: آرمان
گستاخانه ایالات متحده آمریکا به تاسیسات 
هسته ای ایران وزیر امور خارجه کشورمان به 
روسیه سفر کرد تا با مقامات سیاسی این کشور از 
جمله رئیس جمهور روسیه دیدار کند. در شرایط 
کنونی که ایران و روسیه هر 2 در شرایط جنگی 
قرار دارند و هر دو یک دشمن مشترک دارند، این 
دیدار از اهمیت زیادی برخوردار است. خصوصا 
اینکه تهران و مسکو روابط عمیق و استراتژیکی 
با یکدیگر داشته و بیمی ندارند که در ارتباط با 

همکاری های نظامی نیز اطلاع رسانی کنند. 
تهران سامانه های تدافعی زیادی در طول 
سال های گذشته از روس ها خریداری کرده است 
و روس ها نیز همواره یکی از مشتریان پهپاد های 
غ از  ایرانی و تجهیزات نظامی ایران بودند اما فار
این همکاری ها بین طرفین تهران و مسکو همواره 
با یکدیگر همکاری های در حوزه تاسیسات تولید 
برق هسته ای داشتند و فاز اول نیروگاه بوشهر 
توسط روس ها ساخته شده و مسکو در ارتباط با 
ساخت فازهای دیگر نیروگاه هسته ای در بوشهر 

قراردادهایی را با ایران به امضا رسانده است. 
کشور  دو  گفت  می توان  منظر  این  از 
همکاری های راهبردی با یکدیگر دارند. سید 
عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران که در بدو 
ورودش به روسیه مورد استقبال سفیر ایران در 

مسکو قرار گرفت. 
گفت: در دیدار با  او در ارتباط با این سفر 
رئیس جمهور روسیه درباره مقابله با چالش ها و 
تهدیدهای مشترک به ویژه پس از تحولات اخیر 

گفت وگو خواهد کرد. 
کنون که شرایط خاصی بر  کید کرد: ا عراقچی تا
کم است، اقتضا می کند این سفر پس  منطقه حا
از حمله آمریکا به جمهوری اسلامی ایران و تهاجم 
جدید از سوی این کشور انجام می شود؛ طبیعی 
کنون، جدی تر خواهد  است که بحث های ما ا
بود و ابعاد گسترده تری را در بر خواهد گرفت. وزیر 

امور خارجه با اشاره به ملاقات روز دوشنبه خود 
با رئیس جمهور روسیه بیان داشت: به هر حال، 
بحث های جدی و مهمی را در دیدار با پوتین 
که مطمئن هستم در جهت  خواهیم داشت 
منافع دو کشور خواهد بود. مشورت های ایران 

و روسیه، دقیق تر، جدی تر و نزدیک تر باشد. 

پشتدرهایبسته
گر چه رسانه ها تصاویر و فیلمی کوتاه از دیدار  ا
وزیر خارجه ایران و رئیس جمهور روسیه منتشر 
کردند اما در ارتباط با محتوای این دیدار مطلبی 
به بیرون درز نکرده است. لذا این احتمال وجود 
دارد که تهران در ارتباط با تجهیزات نظامی و 
حتی فناوری های روسی در جنگ با اسراییل 
درخواست های از روس ها داشته باشد یکی از 
دیپلمات های ایرانی در تهران اشاره ای به این 
غ  موضوع داشته است اما به نظر می رسد فار
از مورد ذکر شده روس ها احتمالا می توانند 
کمک های اطلاعاتی و امنیتی در ارتباط با شرایط 
منطقه در اختیار ایران قرارداده مواردی که به 
نظر از هر داده دیگری مهم تر است. ضمن اینکه 
روس ها به رغم اینکه در تنش شدید در مسأله 
اوکراین با غرب و به خصوص آمریکا قرار دارند اما 
رئیس جمهور آنها رابطه خوبی با رئیس جمهوری 

ایالات متحده آمریکا دارد. 
پوتین قبل از حمله به ایران در گفت وگو با 
ترامپ اعلام آمادگی کرده بود که در میان تهران و 
واشنگتن از منظر دیپلماتیک نقش ایفا کند. لذا 

کره را به علت نامردی ها  گر چه تهران مسیر مذا ا
گر  از سوی آمریکا بسته است اما به هر جهت ا
روزی درب های دیپلماسی گشوده شود، پوتین 
می تواند نقش مهمی در بین ایران و آمریکا بازی 
کند. لذا سکوت در مورد محتوای گفت وگو ها و 
احتمالا مشورت هوایی که عراقچی در مورد آن 
خبر داده بود نشان می دهد که تهران به نقش 
کید دارد. کلیدی مسکو در معاملات بین المللی تا

 
تجاوزبهایرانتوجیهندارد

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، در 
دیدار با عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، 
تأسیسات  به  ایالات متحده  هوایی  حملات 
»غیرقابل  و  »بی اساس«  را  ایران  هسته ای 
کید  توجیه« خواند و بر حمایت مسکو از تهران تأ

کرد.
 او ضمن اعلام آمادگی روسیه برای کمک به 
مردم ایران، گفت: مسکو از افزایش تنش ها در 
منطقه عمیقا متأسف است. عراقچی نیز با تشکر 
از موضع روسیه اظهارکرد: ایران در حال اجرای 
دفاع مشروع از خود است. به گزارش جماران، 
رویترز نوشت: پوتین حملات آمریکا را غیرقابل 
توجیه دانست و بر آمادگی روسیه برای کمک به 

کید کرد.  ایران تا
او گفت: بسیار خوشحالم که امروز در مسکو 
هستید؛ این مساله به ما فرصت می دهد تا 
درباره تمامی این مسائل فوری گفت وگو کنیم و 
با هم بیندیشیم که چگونه می توانیم از وضعیت 
امروز خارج شویم. ما از طرف خود در حال انجام 
تلاش هایی برای کمک به مردم ایران هستیم. 
عراقچی به پوتین بیان داشت که ایران در حال 
انجام دفاع مشروع از خود است و از روسیه بابت 
محکوم  کردن اقدامات ایالات متحده تشکر کرد. 
پوتین در اظهاراتی به عراقچی گفت: تجاوز کاملا 
بی دلیل علیه ایران هیچ گونه مبنا و توجیهی 

ندارد. 

امورخارجهبهروسیه گزارش»آرمانملی«ازسفروزیر

رایزنی پوتین و عراقچی در مسکو

سخنگویوزارتامورخارجه:
 ایرانیان در دفاع از کیان و عزت شان 

به هیچ عنوان کوتاه نمی آیند
کرد:  اظهار  امور خارجه  وزارت  سخنگوی 
در حال حاضر تردیدی نیست که تجاوز رژیم 
صهیونیستی به ایران با هماهنگی و همراهی 
آمریکا صورت گرفته است. اسماعیل بقائی با اشاره 
به حمله آمریکا به تاسیسات صلح آمیز هسته ای 
ایران گفت: هیچ کس در هیچ سطح بین المللی 
نمی تواند این تجاوزات را توجیه کند. وی افزود: 
بی تردید عزت ملت ایران اجازه نمی دهد که 
ایران محل تاخت و تاز این جنایتکاران قرار 
بگیرد و با تمام وجود در برابر این تجاوز آشکار 
ایستادگی می کند. بقائی همچنین در بخشی 
دیگر از صحبت های خود نام و یاد شهدای 
اخیر حملات رژیم صهیونیستی به ایران را گرامی 
کرات احتمالی ایران  داشت. وی در ارتباط با مذا
پس از جنگ و تغییر راهبرد ایران در آن زمان در 
کید کرد: امروز همه  کره تا ارتباط با موضوع مذا
تمرکز و همه هم و غم ما متمرکز بر دفاع از کیان 
ایران است و اجازه نمی دهیم که هیچ موضوع 
حاشیه ای دیگری حواس مان را از این موضوع 
پرت کند. سخنگوی دستگاه دیپلماسی بیان 
کرد: طبیعی است که ما از همه تجربیات، باید 
درس بگیریم و تاریخ و دنیا فراموش نمی کند که 
ایران در میان یک روند دیپلماتیک مورد حمله 
قرار گرفت. وی در ارتباط با سفر وزیر خارجه به 
روسیه با ارائه توضیحاتی در مورد اهداف این 
کید بر این موضوع که روسیه یکی از  سفر و تا
اعضای برجام بوده و مسکو شریک راهبردی 
، سفر  ایران محسوب می شود، گفت: این سفر
کشورها حتی  با بقیه  بسیار مهمی است. ما 
کشورهایی که رابطه دیپلماتیک با آنها نداریم در 
حال رایزنی و گفت وگو در ارتباط با این تجاوزات 
و حملات هستیم. بقایی در مورد برخی از تعابیر 
به کار برده شده از سوی مقامات آمریکا در مورد 
حمله آمریکا به ایران از جمله تعابیری چون 
»عملیات زیبا« گفت: این یک بدعت تازه در 
روابط بین الملل و حقوق بین الملل است و قابل 
درک نیست که چگونه یک تجاوز و قانون شکنی 
آشکار را یک اقدام زیبا توصیف می کنند. تجاوز 
صورت گرفته یک تجاوز آشکار است و این تجاوز 
به عنوان یک لکه ننگ تا ابد بر پیشانی آمریکا 
باقی خواهد ماند. سخنگوی وزارت خارجه 
همچنین در ارتباط با گزینه بستن تنگه هرمز از 
سوی ایران در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی 
و آمریکا به ایران اظهار کرد: همه تمرکز ما با تمام 
کمیت ملی و  توان بر دفاع از تمامیت ارضی، حا
منافع و مردم ایران است. تصمیم گیری در مورد 
اینکه چگونه دفاع کنیم، چه ابزارهای استفاده 
کنیم و چگونه دشمن را پشیمان کنیم که دیگر 
چنین تجاوزاتی را انجام ندهد بر عهده مراجع 
صلاحیت دار است. نیروهای مسلح ما به خوبی 
می دانند که چگونه از کیان کشور دفاع کنند و 
این موضوعی است که در سطح نیروهای مسلح 
بررسی می شود. بقایی همچنین در این خصوص 
که با توجه به اینکه حریم هوایی کشور بسته شده 
است، وزیر امور خارجه چگونه در راستای انجام 
ماموریت خود سفر کرده اند، گفت: برای دفاع از 
وطن، رساندن صدای به حق ملت ایران و برای 
دفاع از کیان کشور کسانی که مدافع وطن هستند 
می دانند چگونه بهترین راه ها را انتخاب کنند، 
آقای عراقچی از رزمندگان دفاع مقدس هستند، 
مدافع وطن و نماینده ملت ایران هستند و 
ایشان به شیوه مناسب این کار را انجام می دهند. 


